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Psikoloji bölümünün misyon, vizyon ve politikalarını üniversitemizin misyon, vizyon 

ve politikalarına uygun olarak değiştirmek üzere 01.11.2024 Cuma günü Arş. Gör. Yusuf 

TOPÇU, iç paydaşlarımızdan olan bölüm öğrencilerimiz A****e D*****R, E**a İ**K, K**n 

E***Z ve dış paydaşlarımızdan olan 2023-2024 eğitim-öğretim yılı mezunumuz E*a 

H******U ile toplantı gerçekleştirmiştir. Toplantıda öğrencilerimize ve mezunumuza bölüm 

öğretim elemanlarının katkılarıyla oluşturulan misyon, vizyon ve politika önerisi sunulmuş, 

ardından bu öneri toplantıda paydaşlarımızın katkısıyla geliştirilmiştir. 

 
Bu toplantının sonucunda Psikoloji bölümünün misyonu şu şekilde belirlenmiştir: 

 
“Bölümümüzün misyonu; psikolojinin farklı alt alanlarını kapsayacak şekilde çeşitli ve 

farklı bölümlerle işbirliğini içeren uluslararası standartlarda eğitim vermek, ulusal ve 

uluslararası bilimsel literatür ışığında araştırmalar yürütmek, literatüre katkı sağlayacak ve 

bilimsel bilgileri alanda uygulayacak seviyede mesleki yeterliliğe ve meslek etiği bilgisine 

sahip, ayrıca toplumun iyi oluş ve refah düzeyini arttırmayı hedefleyen, motivasyonu yüksek 

öğrenciler mezun ederek topluma hizmet sunmak ve toplumsal sorunlara çözümler üretmektir.” 

 

Psikoloji bölümünün vizyonu ise şu şekilde belirlenmiştir: 

 

“Bölüm olarak vizyonumuz araştırma, uygulama ve öğretim konularında hem ulusal 

hem de uluslararası alanda önde gelen ve ilham veren bölümlerden biri olmaktır.  

SDÜ Psikoloji Bölümü; 

● İnsan haklarına, özgürlüklerine ve onuruna saygı duyma, 

● Dürüst, adil ve sorumluluk sahibi olma, 

● Toplumsal sorunlara duyarlı olma, 

● Eleştirel düşünme, 

● Bilim okuryazarlığını özümseme ve bilimsel literatürü takip edebilme, 

● Her zaman verimliliği ve yetkinliği artırmayı hedefleyerek yaşam boyu öğrenme 

yaklaşımını benimseme 



ilkelerini temel ilkeleri olarak benimsemiştir.”  

 

 Psikoloji bölümünün politikası ise şu şekildedir: 

  

“Bölümün misyon ve vizyonuyla uyumlu olarak Kalite Yönetim Standartları 

doğrultusunda yenilikçi ve yaşam boyu öğrenme yaklaşımına sahip, kendini ve hizmet ettiği 

toplumu mesleki bilgi ve becerileri doğrultusunda geliştirmeyi amaçlayan nitelikli öğrenciler 

yetiştiren, paydaşlarla etkileşime önem veren, iş birliklerine açık, eğitim-öğretim ve 

araştırmada teknolojik gelişmeleri takip eden bir bölüm olma, kalite ve araştırma politikamızı 

oluşturmaktadır.” 

 

Toplantıda belirlenen misyon ve vizyonun program çıktıları ile uyumunu 

değerlendirmek üzere paydaşlarımız misyon ve vizyonun her bir program çıktısını ne kadar 

yansıttığını 1-9 arasında puanlamıştır. Misyonun program çıktılarını yansıtma düzeyi ortalama 

6.3/9 olarak bulunurken vizyonun program çıktılarını yansıtma düzeyi ortalama 7.2/9 olarak 

bulunmuştur. Verilen puanlar sonucunda misyon ve vizyonun program çıktılarını tatmin edici 

düzeyde yansıttığı düşünülmüştür.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


